0 1 0

北京市应急管理局

通 告
2023年 第 4号

北京市应急管理局关于北京市应急管理领域

学科带头人评定结果公示的通告

根据北京市应急管理局、北京市人力资源和社会保障局、北

京市教育委员会联合印发的《关于开展北京市应急管理领域学科

带头人评定工作的通知》（京应急发〔2023〕13号），本市开展

了北京市应急管理领域学科带头人评定工作，目前已经完成了评

定工作，共评出拟入选北京市应急管理领域学科带头人 10名、

北京市应急管理领域青年学科带头人 10名。现将 20名拟入选人

员情况予以公示（详见附件），接受社会监督。

0 2 0

公示时间为 2023年 10月 17日至 2023年 10月 23日。任何

单位和个人可在公示时间内对入选人员提出书面异议。单位提出

的异议应当加盖本单位公章，个人提出的异议应当有本人签名及

身份证复印件，并提供单位或个人联系方式。提出异议的单位或

个人应对所提异议的真实性和可靠性负责。为保证实事求是、公

正地处理异议，并对异议所涉及人员进行核实，凡匿名或无具体

事实根据的异议，以及涉及自身利益的不正当要求，不予受理。

特此通告。

通讯地址：北京市通州区运河东大街 57号；电话：55573525，

传真：55573724。

通讯单位：北京应急管理局

附件：1. 拟入选北京市应急管理领域学科带头人名单

2. 拟入选北京市应急管理领域青年学科带头人名单

3. 拟入选人情况

北京市应急管理局

2023年 10月 1'日

0 3 0

附件 1

北京市应急管理领域学科带头人候选人名单

宋 洁 北京大学工学院

段礼祥 中国石油大学（北京）

高顺利 北京北控智慧城市科技发展有限公司

钟少波 北京市科学技术研究院

王 飞 北京市地震局

纪颖波 北方工业大学

刘文革 应急管理部信息研究院

吴建松 中国矿业大学(北京)

关 磊 中国安全生产科学研究院

陈 涛 清华大学

0 4 0

附件 2

北京市应急管理领域青年学科带头人候选人名单

北京市应急管理局办公室 2023年 10月 1'日印发

王亚飞 北京市科学技术研究院

王 松 北京邮电大学

钱小东 中国安全生产科学研究院

刘 伟 中国矿业大学(北京)

冯 杰 国网智能电网研究院有限公司

胡瑾秋 中国石油大学(北京)

刘一弘 中国人民大学

周扬凡 北京市科学技术研究院城市安全与环境科学研究所

胡 燮 北京大学城市与环境学院

许 镇 北京科技大学

	北京市应急管理领域学科带头人候选人名单
	北京市应急管理领域青年学科带头人候选人名单